[image: image1.png]

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___от 24.03.2017__№____152__

О проведении публичных слушаний на территории муниципального района Пестравский Самарской области  по обсуждению проекта решения  Собрания  представителей муниципального  района  Пестравский Самарской  области   «Об  исполнении бюджета муниципального района Пестравский Самарской  области   за 2016 год»
         В соответствии со статьёй 28 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 41, 43, 77 Устава муниципального района Пестравский Самарской области, постановлением Собрания представителей Пестравского района от 07.11.2005г. № 28 «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Пестравского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на публичные слушания прилагаемый проект решения  Собрания  представителей муниципального  района  Пестравский Самарской  области   «Об  исполнении бюджета муниципального района Пестравский Самарской  области   за 2016 год».

2. Провести на территории муниципального района Пестравский Самарской области  публичные слушания по проекту решения  Собрания  представителей муниципального  района  Пестравский Самарской  области   «Об  исполнении бюджета муниципального района Пестравский Самарской  области   за 2016 год».

3. Срок проведения публичных слушаний составляет 10 (десять) дней  с 30.03.2017г. по 08.04.2017г.

4. Органом, уполномоченным на  организацию и  проведение  публичных  слушаний  в соответствии  с  настоящим постановлением,  является  администрация  муниципального  района  Пестравский Самарской  области.

5. Место  проведения публичных  слушаний  (место  ведения  протокола  публичных  слушаний) -  446160  Самарская  область, с. Пестравка, ул.  Крайнюковская, д.84.

6. Назначить ответственным лицом за ведение протокола публичных слушаний и  протокола  мероприятия  по  информированию  жителей  муниципального  района  Пестравский  по  вопросу  публичных  слушаний специалиста  администрации муниципального района Пестравский Дорохову  Татьяну  Сергеевну.

7. Мероприятие по  информированию  жителей  муниципального  района  Пестравский  по вопросу  публичных  слушаний  состоится 04.04.2017г. в 10.00 час.  по  адресу: 446160 Самарская область, Пестравский район, с.Пестравка,  ул. Крайнюковская, 84,  актовый  зал  администрации муниципального  района  Пестравский.

8. Принятие  замечаний  и  предложений  по  вопросам  публичных  слушаний,   поступающих  от  жителей муниципального  района  Пестравский   и  иных  заинтересованных  лиц, осуществляется  по  адресу,  указанному  в  пункте 5 настоящего  постановления, в  рабочие  дни  с 8.00 до  17.00 час.  Письменные  замечания  и предложения  подлежат приобщению   к  протоколу  публичных  слушаний.

9.  Установить срок внесения предложений по проекту проекта решения  Собрания  представителей муниципального  района  Пестравский Самарской  области   «Об  исполнении бюджета муниципального района Пестравский Самарской  области   за 2016 год» области с 30.03.201 7г.  по 08.04.2017 г. в рабочие дни с 08.00 ч. до 17.00 ч. в кабинет аппарата администрации муниципального района Пестравский Самарской области (446160, Самарская область, с. Пестравка, ул. Крайнюковская, 84).

10.  Прием  замечаний  и  предложений по  вопросам  публичных  слушаний  заканчивается  08.04.2017 г.

11.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и  на  официальном Интернет-сайте муниципального  района  Пестравский.

12.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на руководителя финансового управления   муниципального района Пестравский, Кудрявцеву Л.Н.
Глава   муниципального  района

Пестравский                                                                               А.П.Любаев

Кудрявцева  21370